ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
___сентября 2024 г.                                                                                            №    -п

О внесении изменений в состав экспертной комиссии для оценки предложе-

ний об определении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может

принести вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому,

интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а

также общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахож-

дение лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц

их замещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержден-

ный постановлением администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края от 09 августа 2023 г. № 523-п

В связи с кадровыми изменениями, администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав экспертной комиссии для оценки предложений об оп-

ределении мест, нахождение несовершеннолетних в которых может принести

вред здоровью лиц, не достигших возраста 18 лет, их физическому, интел-

лектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также

общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение

лиц, не достигших возраста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц их за-

мещающих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей, в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержден-

ный постановлением администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края от 09 августа 2023 г. № 523-п «О создании экс-

пертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахожде-

ние несовершеннолетних в которых может принести вред здоровью лиц, не

достигших возраста 18 лет, их физическому, интеллектуальному, психиче-

скому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в

которых в ночное время не допускается нахождение лиц, не достигших воз-

раста 16 лет, без сопровождения родителей (лиц их замещающих) или лиц,

осуществляющих мероприятия с участием детей, в Апанасенковском муни-

ципальном округе Ставропольского края» (далее – комиссия), следующие

изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Булавинова А.И., Понушкова В.И,

Харченко А.В., Абдуллаева Р.И.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Марченко Светлана

Ивановна

временно исполняющий обязанности

заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, председатель комиссии

Ганнов Ярослав

Ильич

Филь Ольга

Викторовна

начальника отдела социального развития,

спорта и профилактики правонарушений

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края, заместитель председателя комиссии

заместитель начальника отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского

края, заместитель председателя комиссии

Кичкина Елена

Владимировна

главный специалист отдела социального

развития, спорта и профилактики

правонарушений администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, ответственный

секретарь комиссии

Корнюшенко Елена

Геннадьевна

начальник Управления имущественных,

земельных отношений, архитектуры и

градостроительства администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, член комиссии

Кулькин Александр

Васильевича

заместитель начальника участковых

уполномоченных и делам

несовершеннолетних – начальник отделения

по делам несовершеннолетних Отдела МВД

России «Апанасенковский» (по

согласованию), член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марченко

С.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
Ставропольского края                                                                          С.И.Марченко

Проект постановления согласован:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Н.А.Сиденко

Начальник отдела правового
обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Н.Н. Бурыка

Заместитель начальника участковых
уполномоченных и делам несовершеннолетних –
начальник отделения по делам несовершеннолетних
Отдела МВД России «Апанасенковский»     А.В.Кулькин

Проект постановления подготовил:

Проект постановления подготовил:
главный специалист отдела социального развития,
спорта и профилактики правонарушений
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Е.В. Кичкина

АДРЕС РАССЫЛКИ

Постановление

 Администрации Апанасенковского муниципального  округа

Ставропольского края «О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22

апреля 2021 г. № 327-п »

1
Администрация Апанасенковского муниципального округа Став-
ропольского края

1
экз.

2
Отдел социального развития, спорта и профилактики правонару-
шений ААММО СК

2 экз.

3

отдел правового  обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края

1 экз. бум.
вид.

1экз. элек-
тронный

вид.

4

Отдел МВД России «Апанасенковский»
1экз

5
Отдел образования администрации Апанасенковского муни-
ципального округа Ставропольского края

1экз

6
Управление имущественных, земельных отношений, архи-
тектуры и градостроительства администрации Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края

1экз

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
Ставропольского края                               С.И.Марченко